А.А. Некрасова

576-62-13

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СЛУЖБЫ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

Смольный, Санкт-Петербург, 191060

Телефон (812) 576-78-37, Факс (812) 576-79-97

E-mail: head@kgs.gov.spb.ru

http://www.gov.spb.ru

ОКПО 47921842 ОКОГУ 23010

Руководителям исполнительных

органов государственной власти

Санкт-Петербурга

 Исх. №

На №  от

Во исполнение поручения вице-губернатора Санкт-Петербурга –

руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Пикалёва В.И.

(письмо № 02-18-827/20-0-0 от 31.08.2020) о проведении конкурса

«Лучшие кадровые технологии Санкт-Петербурга – 2020» прошу Вас оказать

необходимую поддержку: разместить баннер, а также информацию о конкурсе

на ваших информационных площадках.

Баннер со ссылкой на http://www.kkt.kadrsov.ru/. Ссылка для скачивания:

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1E63_PuxYpt3ZlB3nu6bHIDJlAjcDnp

mH Срок размещения баннера - до 12.10.2020. Пресс-релиз:

https://hr.gov.spb.ru/news/599/

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Заместитель председателя

Комитета – начальник отдела оценки

и кадровых резервов              И.А.Мурашев

mailto:head@kgs.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru/
http://www.kkt.kadrsov.ru/
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1E63_PuxYpt3ZlB3nu6bHIDJlAjcDnpmH
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1E63_PuxYpt3ZlB3nu6bHIDJlAjcDnpmH
https://hr.gov.spb.ru/news/599/